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Republ:ka e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit r-':‘n > i

Aktet e nxjerra nga kryetari i komunés q€ jan€ me interes té pérgjithshém pér
publikun:

Vendimi pér shpalljen e thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér
financimin e projekteve/programeve t& OJQ-ve dhe personave fizik pér fushén e miréqenies e
pérkujdesjes sociale, t€ cilat ofrojng shérbime sociale e familjare t€ kategorive me kérkesa t&
vecanta

https://kk.rks-cov.net/ellogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/06/DOC000-2024-06-
03T120524.716.pdf

Kontraté pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t& pronés s& paluajtshme t& komunés

https://kk.rks-gov.net/ellogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/06/4701-Kontrate-per-
dhenien-ne-shfrvtezim-afategjate-te-prones-se-paluajtshme-te-komunes-ne-mes-te-ME-dhe-
Komuna-e-Drenasit.pdf

Vendim pér aprovim t& kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-spérkatése né Drejtoring e
Bujgésisé

https://kk.rks-gov.net/ellogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/06/DOC000-2024-06-
21T162050.409.pdf

Vendim pér aprovim t& kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-Sera né€ Drejtoring e
Bujqgésisé

https:/kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/07/sera_2024.pdf

Vendim pér aprovim t& kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pér mikro biznese dhe Start-
up

https://kk.rks-gov.net/ellogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/08/DOC-2024-08-
05T160028.805.pdf

Vendim pér verifikimin e pérmbushjes s& kontratave dhe gjendjes s t€ gjitha pronave
komunale t& dhé&na né& shfrytézim

https://kk.rks-gov.net/cllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/12/Vendim-per-verifikimin-
e-permbushjes-se-kontratave-dhe-gjendjes-se-te-gjitha-pronave-komunale-te-dhena-ne-

shfrytezim.pdf




Urdhéresé pér ndalimin e pérdorimit t&€ produkteve piroteknike

https://kk.rks-eov.net/ellogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/12/Urdherese-per-ndalimin-
e-perdorimit-te-produkteve-piroteknike.pdf

Vendim pér publikimin e List&s s€ Pérgjithshme t& Pronave t€ Komunés s€ Drenasit, si dhe
Listén e Vecantg t€ Pronave t&€ Paluajtshme t€ Komunés qg planifikohen pér dhénien ng
shfrytézim afatgjaté n€ vitin 2025

https://kk.rks-gov.net/cllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/12/Vendim-per-listen-
evecante-te-pronave-te-paluajtshme-per-vitin-2025.pdf

Vendimi i buxhetit dhe Lista e projekteve kapitale

https://kk.rks-gov.net/sllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/12/20241211141121946.pdf

Vendim pér formimin e K&shillit Komunal Koordinues né Mbrojtje t& Viktimave t€ Dhunés
né Baza Gjinore

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2024/06/2.Vendim-i-
KKKMVDHBGJ-11.06.2024.pdf

Té gjitha vendimet e kryetarit jang t& publikuara n& ueb fagen e komunés s¢ Drenasit, linku:
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/?page=2024
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